ESTADO DE SÃO PAULO

ATA No 27 DA sa REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE REALIZADA NO DIA 20 DE
DEZEMBRO DE 2017. Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
dezessete, nesta cidade de Assis, Estado de São Paulo, nas dependências da Câmara
Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001, às 16h18min, reuniu-se a Comissão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade para discutir os Projetos de Lei (PL) n° 183,
186, 190, 191, 192, 193, 194, 195 e 196/2017. Estavam presentes os vereadores Carlos
Alberto Binato, Reinaldo Anacleto e Eduardo de Camargo Neto. Quanto à relataria, as
proposituras foram distribuídas da seguinte forma: PL 183, 186, 190, 192, 194 e
196/2017 ao vereador Reinaldo Anacleto e PL 191 , 193 e 195/2017 ao vereador Carlos
Alberto Binato. Participou da reunião o Secretário Municipal da Fazenda, Percy Cidin
Amêndola Speridião, para explanação das proposituras. Após discussão, foram exarados
os pareceres favoráveis aos referidos projetos. Não havendo mais nada a discutir, foi
encerrada a presente reunião às 19h00min e eu, Natália Domingos Pelissari, Secretária da
Ata, lavrei a presente que uma vez conferida pelos membros da Comissão, vai por eles
assinada.

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4 144
www .assis.sp.leg. br